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Выступления на различных 
уровнях. 

№ Дата Место выступления Тема

1 2010 г
Методическое объединение 
инструкторов по физической 

культуре

«Использование 
мяча для развития 

двигательной 
активности детей»

2 2011 г

Методическое объединение 
инструкторов по физической 

культуре

«Подвижные игры 
– как средство 
формирования 
самооценки»



1. Общие сведения
Фамилия 
Имя
Отчество   

Олейник
Светлана

Александровна

Дата рождения 10.11.1976г.

Образование, 
что закончили,
№ диплома,
дата выдачи,
специальность по диплому 

Средне – специальное
Саратовское педагогическое 
училище
МО № 074679, 24.06.96 г
Воспитатель в дошкольных 
учреждениях

Общий трудовой стаж
Педагогический стаж Педагогический 
стаж работы в данном образовательном 
учреждении.

7 лет
7 лет
5 лет



Повышение квалификации

Название курсов, количество часов. Где проходили, время прохождения

Краткосрочное обучение в гоу дпо «Сарипк и 
ПРО по дополнительной профессиональной 
образовательной программе повышения 
квалификации инструктора физической 
культуры ДОУ» (112 ч)

17 марта 2009 г – 1 апреля 2009 г



4. Результаты педагогической 
деятельности



Анализ успеваемости и качества знаний 
воспитанников

Учебный год Успешность обучения % Качество знаний %

2010 – 2011 учебный год

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
98%
87%
75%
79%
74%
97%
85%
90%

2011 – 2012 учебный год

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
70%
91%
61%
84%
71%
100%
96%



5. Научно  методическая деятельность

⦿ Используемые учебно-методические 
комплексы

⦿ Используемые образовательные 
технологии 

⦿ Использование ИКТ  в образовательном 
процессе;



Используемые программы

Предмет Программа 

Физическая культура
.программа воспитания и обучения в детском саду
Э. Степаненкова
«Методика физического воспитания»
М, 2005



Использование 
ИКТ  в образовательном процессе

Список используемых Интернет-ресурсов

№ адрес имеющиеся материалы

1 http://spo.1september.ru/
Документы, методические 

материалы, внеурочная работа

2 www.it-n.ru Документы, методические 
материалы

3 http://www.trainer.h1.ru/ Методические материалы

4 http://www.sport-express.ru// Новости спорта


